
ARRÊTÉ N° 03320231114980

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 195 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 14 novembre 2023

Page 1/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101243096001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE RIONS

33410 RIONS 07/11/2023 03/12/
2023

V033231101243671001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

assistant d'enseignement
artistique cor et formation

musicale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

07/11/2023 01/12/
2023

ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

V033231101245535001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE SAINT-
PEY-D'ARMENS
33330 Saint-pey-
d'armens

07/11/2023 01/12/
2023 technique

V033231101246473001

Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission dispositifs élevage

FEADER
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/01/
2024

Siege#Pôle Développement
économique et
environnemental - Direction
de l'Agriculture, de
l'Agroalimentaire et de la
Pêche

V033231101246639001 Adjoint
d'animation

animateur temps péri et
extrascolaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

07/11/2023 01/12/
2023 enfance

V033231101246674001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

animateur péri et extrascolaire
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

07/11/2023 01/12/
2023 enfance

V033231101246763001 Attaché
Un chargé de mission ou une
chargée de mission Déchets

Economie Circulaire

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/01/
2024

siège # Pôle Développement
Economique et
Environnemental

V033231101246809001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

CONTRAT DE PROJET 3 ans :
Chargé.e d'opérations

aménagement urbain OIM H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/11/2023 01/02/
2024

V033231101246847001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

Animateur(trice) accueil
proximité

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

07/11/2023 18/12/
2023

ACCUEIL GÉNÉRAL - ALLO
TALENCE

Arrêté n° 03320231114980

Page 3/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V033231101246892001 Assistant socio-
éducatif

Un référent social – public RSA
F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 07/11/2023 02/01/
2024 Le CCAS

V033231101246901001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe
Puéricultrice

Animatrice relais petite enfance
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

07/11/2023 01/12/
2023

V033231101247019001
Technicien
Emploi
contractuel de
cat. B

Chef de projet GED
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

08/11/2023 01/01/
2024 Informatique

V033231101247086001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/11/2023 01/04/
2024

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LANGON (PTSSG)

V033231101247123001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Référent.e courant fort, faible,
VDI, systèmes de sécurité ERP

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/11/2023 15/04/
2024

DGAJ/DC/PMOC/SCE
MAINTENANCE COLLEGES

V033231101247164001 Rédacteur
Technicien

instrcuteur des autorisations du
droit des sols (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 08/11/2023 01/02/

2024
Service commun droit des sols
/ planification

V033231101247214001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
CAVIGNAC 33620
Cavignac

08/11/2023 18/12/
2023 Administratif

V033231101247246001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Administrateur fonctionnel
ou une Administratrice

fonctionnelle gestion des aides
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle Assemblées et
Affaires Juridiques -
Secrétariat Général

Arrêté n° 03320231114980

Page 4/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101247327001 Adjoint
technique

agent de restauration et
d'entretien des bâtiments

communaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
23h00

MAIRIE DE LA
SAUVE 33670 LA
SAUVE

08/11/2023 01/01/
2024 mairie - école

V033231101247334001

Technicien
Adjoint
technique
Rédacteur
Adjoint
administratif

Instructeur ou instructrice des
autorisations d'urbanisme

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186 Le
Haillan

08/11/2023 01/03/
2024 Urbanisme et aménagement

V033231101247337001 Adjoint
technique Adjoint technique des structures

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

08/11/2023 08/12/
2023 Temps de l'enfant

V033231101247361001

Garde-
champêtre chef
Garde
champêtre chef
principal

Garde Champêtre
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE MOULIS-
EN-MEDOC 33480
MOULIS-EN-MEDOC

08/11/2023 01/02/
2024 Police Rurale

V033231101247386001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Responsable d'équipe
approvisionnement

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/12/
2023 DGRHAG - ADG MTI - DLM

V033231101247391001

ATSEM
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Animateur

Responsable de site scolaire en
école maternelle

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

08/11/2023 02/01/
2024 temps de l'enfant

V033231101247480001

ATSEM
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Adjoint
d'animation

Référent technique (F/H)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

08/11/2023 08/12/
2023 temps de l'enfant

V033231101247481001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien Polyvalent Territoires
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/11/2023 01/04/
2024 DGAR/DSIN/SUN

V033231101247497001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

08/11/2023 01/01/
2024 Police municipale

Arrêté n° 03320231114980

Page 5/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Brigadier-chef
principal

V033231101247632001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e financier.ère
Ressources Humaines

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/01/
2024

Pilotage financier Ressources
Humaines

V033231101247640001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de suivi budget
participatif Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/11/2023 08/11/
2023 DIRECTION DES SPORTS

V033231101247699001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

08/11/2023 01/01/
2024 PRT

V033231101247708001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

08/11/2023 01/01/
2024 CIMETIERE

V033231101247845001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Jean Moulin -
P1644

V033231101247858001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance
des bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Jean Moulin -
P2599

V033231101247866001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e des espaces verts
et installations sportives/Agent-e

d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Agricole Jean-Marie Bouloux -
P2731

Arrêté n° 03320231114980

Page 6/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101247875001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# EREA Anne-Franck -
P253

V033231101247885001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Marc Godrie - P2199

V033231101247888001 Adjoint
administratif

ASSISTANCE ADMINISTRATIVE
ET GESTION DES MOBILITES

ACTIVES ET TRANSPORTS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 08/11/2023 01/12/

2023 Transport

V033231101247903001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Marc Godrie - P17893

V033231101247922001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Pilote Innovant
International - P482

V033231101247930001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Pilote Innovant
International - P2978

Arrêté n° 03320231114980

Page 7/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101247939001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
27h00

CIAS Estuaire 33820
BRAUD ET SAINT
LOUIS

08/11/2023 01/01/
2024

V033231101247973001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance
des installations électriques/
Agent-e de maintenance des

bâtiments

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Édouard Branly
- P2409

V033231101247987001 Agent de
maîtrise Responsable de site école

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/11/2023 01/10/
2023 vie scolaire

V033231101247998001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Jean Moulin -
P1596

V033231101248046001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-
S/GDE 33820 Braud-
et-st-louis

08/11/2023 01/01/
2024

V033231101248085001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé-e du développement du
campus Ecole du patrimoine

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/04/
2024 Direction Culture Patrimoine

V033231101248133001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Linger-ère

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée du Haut Val de
Sèvre - P2074

V033231101248162001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Les Gripeaux - P2106

Arrêté n° 03320231114980

Page 8/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231101248177001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de restauration
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Agricole Gaston Chaissac -
P2534

V033231101248185001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable du centre
préparation budgétaire et

expertise H/F

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/02/
2024 Service Finances

V033231101248195001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Joseph
Desfontaines - P18876

V033231101248201001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Maurice
Genevoix - P1819

V033231101248214001 Adjoint
d'animation

DIRECTEUR ADJOINT – ALSH
VAYRES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 08/11/2023 01/11/
2023 ALSH VAYRES

V033231101248221001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Maurice
Genevoix - P1758

V033231101248239001 Attaché Chargé.e de projet qualité RH Poste vacant suite à
une promotion interne 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/11/
2023 DGRHAG - DPEDS - MPQRH

Arrêté n° 03320231114980

Page 9/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V033231101248257001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil/officier état civil
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
PAUILLAC 33250
PAUILLAC

08/11/2023 01/12/
2023 Accueil/Etat civil/Cimetière

V033231101248343001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission santé
environnement H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/03/
2024

V033231101248426001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Référent juridique des systèmes
d'information F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/11/2023 01/02/
2024

Finances commande publique
et affaires juridiques

V033231101248493001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants (h/
f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450
Saint-loubes

09/11/2023 01/02/
2024 Pole petite enfance

V033231101248574001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent du service
voirie et manifestations

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE BLAYE
33394 Blaye cedex 09/11/2023 02/01/

2024 voirie et manifestations

V033231101248585001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de clientèle polyvalent
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/01/
2024

Crédit Municipal - Agence
Orléans

V033231101248677001 Adjoint
administratif

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BEAUTIRAN 33640
Beautiran

09/11/2023 01/01/
2024

V033231101248695001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Animateur(trice) responsable
des actions égalité, citoyenneté,
luttes contre les discriminations
et coordinateur(trice) du café du

Dôme

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

09/11/2023 01/01/
2024

Dôme / Maison des Droits de
l'Homme et du Citoyen

Arrêté n° 03320231114980

Page 10/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231101248770001 Animateur Animateur de Relais Petite
Enfance (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450
Saint-loubes

13/11/2023 08/01/
2024 Pole petite enfance

V033231101248818001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé du suivi du patrimoine
bâti H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

09/11/2023 01/11/
2023 Mission stratégie immobilière

V033231101248838001 Gardien
brigadier Policier municipal de jour (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

09/11/2023 01/02/
2024 Police Municipale

V033231101248859001
Agent de
maîtrise
principal

Second d'atelier interventions
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

09/11/2023 01/11/
2023 Maintenance des bâtiments

V033231101248975001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil chargé de l'état
civil, urbanisme, liste lectorales

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
PRIGNAC-ET-
MARCAMPS 33710
Prignac-et-marcamps

09/11/2023 01/01/
2024

V033231101248981001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Second d'atelier électricité H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

09/11/2023 01/11/
2023 Maintenance des bâtiments

V033231101249034001 Adjoint
administratif

Gérant de l'Agence Postale
Communale

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
18h30

MAIRIE DE
PRIGNAC-ET-
MARCAMPS 33710
Prignac-et-marcamps

09/11/2023 06/12/
2023

V033231101249205001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable Unité Serrurerie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/02/
2024

V033231101249254001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chargé.e d'opérations en
Déconstruction

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/02/
2024

V033231101249265001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Technicien.ne économiste de la
construction

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/02/
2024

Arrêté n° 03320231114980

Page 11/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231101249330001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT D'ACCUEIL
ADMINISTRATIF

Poste vacant
temporairement suite à

un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 30/11/
2023 service enfance jeunesse

V033231101249332001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion PMI modes
d'accueil central

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

09/11/2023 01/02/
2024 DGAS/PSDS/DPS/SPMIMA

V033231101249391001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de la relation à
l'usager

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/01/
2024 PT Sud ST3

V033231101249449001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

09/11/2023 01/12/
2023 PETITE ENFANCE

V033231101249459001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LES-
LEVES-ET-
THOUMEYRAGUES
33220 Les leves-et-
thoumeyragues

09/11/2023 01/01/
2024

V033231101249478001 Brigadier-chef
principal

Responsable du service de Police
Municipale de nuit- Adjoint au

Chef de service Police
Municipale (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

09/11/2023 01/02/
2024 Police Municipale

V033231101249482001 Brigadier-chef
principal

Adjoint au chef de service de
police municipale, Responsable

du service PM de jour
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

09/11/2023 01/01/
2024 Police municipale

V033231101249522001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un ou une Responsable de
secteur de mobilité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle Transports
Infrastructures Mobilités et
Cadre de Vie - Direction
Transports Férroviaires de
Voyageurs

V033231101249530001 Adjoint
technique APPARITEUR Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

09/11/2023 01/12/
2023

ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE

V033231101249539001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission modernisation

comptable et fiabilisation des
comptes

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/01/
2024

Siege#Pôle Finances -
Direction Finances et Budget

Arrêté n° 03320231114980

Page 12/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101249567001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT PETITE
ENFANCE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

09/11/2023 01/12/
2023 PETITE ENFANCE

V033231101249569001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e des espaces verts
et installations sportives / Agent-

e d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jean Dautet - La
Rochelle - P1723

V033231101249599001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Magasinier-ère alimentaire/
Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée René Josué
Valin - La Rochelle - P1795

V033231101249628001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Linger-ère
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Léonce Vieljeux-
La Rochelle - P1812

V033231101249630001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Agricole Les
Sicaudières - P3058

V033231101249662001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Linger-ère/Agent-e de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Léonard De Vinci - P1978

Arrêté n° 03320231114980

Page 13/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101249680001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Léonce Vieljeux
- La Rochelle - P1890

V033231101249683001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Louis Audouin
Dubreuil - P2260

V033231101249696001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Louis Audouin
Dubreuil - P2242

V033231101249713001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Louis Audouin
Dubreuil - Saint-Jean-
D'Angély- P1941

V033231101249717001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Louis Audouin
Dubreuil - P2087

V033231101249735001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Bernard Palissy
- Saintes - P1985

Arrêté n° 03320231114980

Page 14/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231101249815001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de recrutement Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2023 Service recrutement

V033231101249815002

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de recrutement Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2023 Service recrutement

V033231101249916001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant en gestion
administrative (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/11/2023 01/12/
2023

V033231101249941001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE VIRSAC
33240 Virsac 09/11/2023 01/01/

2024 service technique

V033231101249985001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

GRAPHISTE H/F
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/11/2023 01/11/
2023

service communication -
studio graphique

V033231101250001001 Adjoint
administratif

Référent service développement
économique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

10/11/2023 13/11/
2023

V033231101250119001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 MAIRIE DE MAZION
33390 Mazion 10/11/2023 01/11/

2023 Administratif

V033231101250162001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Animateur Accueil de Loisirs et
Accueil Périscolaires

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 10/11/2023 01/12/

2023 animation

Arrêté n° 03320231114980

Page 15/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V033231101250164001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.ère recrutement et
mobilité

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/11/2023 01/12/
2023

DGAR/DRH/UNITE MOBILITE
ET RECRUTEMENT

V033231101250186001 Attaché
Un chef ou une cheffe de service

infrastructures systèmes et
réseaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/02/
2024

Siège#Délégation Régionale à
l'Aménagement du Territoire

V033231101250260001 Adjoint
d'animation

Responsable adjoint(e) de
structure périscolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 10/11/2023 01/12/

2023 direction de l'enfance

V033231101250275001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Expert(e) RH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

10/11/2023 10/11/
2023

V033231101250328001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Bernard Palissy
- P2305

V033231101250336001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Bellevue -
P2823

V033231101250388001
Agent social
principal de
1ère classe

Agent de portage de repas
Poste vacant suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration directe
35h00 C.C.A.S. CENON

33150 CENON 10/11/2023 01/12/
2023

V033231101250392001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e d'opérations
aménagement urbain H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/03/
2024

Arrêté n° 03320231114980

Page 16/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V033231101250418001
Agent social
Assistant socio-
éducatif

Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 C.C.A.S. AUDENGE
33980 Audenge 10/11/2023 01/01/

2024

V033231101250444001 Rédacteur Chargé de l'urbanisme (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 adminsitratif

V033231101250458001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 adminsitratif

V033231101250468001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 service technique

V033231101250468002 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 service technique

V033231101250484001
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 adminsitratif

V033231101250506001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

EDUCATEUR JEUNES
ENFANTS EXCEPTIONNELLES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 service enfance jeunesse

V033231101250506002
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

EDUCATEUR JEUNES
ENFANTS EXCEPTIONNELLES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 service enfance jeunesse

V033231101250519001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la population
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 adminsitratif

V033231101250519002
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la population
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 adminsitratif

V033231101250559001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Bellevue -
P2117

V033231101250561001 Adjoint
d'animation ADJOINT D'ANIMATION Poste créé suite à un

nouveau besoin 32h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 service enfance jeunesse

Arrêté n° 03320231114980

Page 17/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231101250581001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Agricole Le
Petit Chadignac - P2773

V033231101250587001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

10/11/2023 01/12/
2023 service technique

V033231101250592001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Agricole
Georges Desclaude - P2829

V033231101250624001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Agricole
Georges Desclaude - P2920

V033231101250633001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Marcel
Dassault - P2661

V033231101250638001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Marcel
Dassault - P2367

Arrêté n° 03320231114980

Page 18/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033231101250653001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Rompsay - P3020

V033231101250656001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Magasinier-ère alimentaire
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Emile Combes -
P3056

V033231101250673001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Professionnel
Gilles Jamain - P3022

V033231101250688001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Magasinier-ère des
ateliers/Agent-e d'entretien des

locaux

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Emile Combes -
P2447

V033231101250694001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire
administrative et financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/02/
2024

Siege#Pôle Transports,
Infrastructures, Mobilité et
Cadre de Vie - Direction des
Transports Routiers de
Voyageurs

V033231101250789001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
principal de

Responsable des ressources
humaines

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

10/11/2023 01/01/
2024

Service des ressources
humaines

Arrêté n° 03320231114980

Page 19/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

V033231101250832001 Adjoint
administratif Conseiller social H/F

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

10/11/2023 01/01/
2024 Action sociale

V033231101250877001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission Tarification Distribution

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/02/
2024

Siège# Pôle Transports
Infrastructures Mobilités et
Cadre de Vie - Direction de la
Mission Intermodalité

V033231101250933001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Emile Combes -
Pons - P2398

V033231101250953001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé d'opérations transition
énergétique H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

10/11/2023 01/02/
2024 Mission Stratégie Immobilière

V033231101250965001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jean Hyppolite -
Jonzac- P2430

V033231101250979001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée de
pilotage budgétaire

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/02/
2024

Siège#Pôle DATAR - Unité
projets structurants et CPER

V033231101250981001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Linger-ère
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Emile Combes -
Pons - P2446

Arrêté n° 03320231114980

Page 20/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101251000001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Maritime et
Aquacole - La Rochelle -
P2689

V033231101251022001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Linger-ère

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Agricole Le
Renaudin - Jonzac - P2759

V033231101251058001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance
des installations électriques /
Agent-e de maintenance des

bâtiments

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée de La Mer et du
Littoral - Bourcefranc-Le-
Chapus - P2769

V033231101251071001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Professionnel
Rompsay - La Rochelle -
P2909

V033231101251096001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jean Hyppolite -
Jonzac- P2968

V033231101251112001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Léonce Vieljeux-
La Rochelle - P3008

Arrêté n° 03320231114980

Page 21/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231101251133001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée# Lycée Antoine de
Saint-Exupéry - P4199

V033231101251134001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Antoine de
Saint-Exupéry - La Rochelle -
P3074

V033231101251234001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Responsable de centre
documentation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/11/2023 01/02/
2024 Conservatoire

V033231101251286001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Instructeur.rice des
autorisations d'urbanisme H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/02/
2024

V033231101251310001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable mission
partenariats internationaux et

financements solidaires

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/01/
2024

Direction des Relations
Internationales

Arrêté n° 03320231114980

Page 22/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101251316001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jean Dautet - La
Rochelle - P2313

V033231101251331001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux / Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Professionnel
Rompsay - La Rochelle -
P2153

V033231101251345001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Cuisinier-ère
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Maritime et
Aquacole - La Rochelle -
P2345

V033231101251543001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e de mission pilotage
administratif et financier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/02/
2024

V033231101251570001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin de PMI santé du jeune
enfant, référent.e de

circonscription.s
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2023 01/12/
2023

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION LANGON
(DPS)

V033231101251711001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-
villagrains

13/11/2023 02/01/
2024

V033231101251806001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Chargé.e d'accueil et
d'accompagnement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

13/11/2023 01/12/
2023

Accompagnement de
l'autonomie

Arrêté n° 03320231114980

Page 23/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033231101251863001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent du
service espaces verts

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
CARBON-BLANC
33560 Carbon-blanc

13/11/2023 18/12/
2023 Espaces verts

V033231101251961001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil et
d'accompagnement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

13/11/2023 01/12/
2023

Accompagnement de
l'autonomie

V033231101251991001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire
administrative et financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/03/
2024

Siège#Pôle Formation et
Emploi - Direction Formation
Professionnelle et
Apprentissage

V033231101252057001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent grutier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/01/
2024 Collecte de Bègles

V033231101252068001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent grutier Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/01/
2024 Collecte de Bègles

V033231101252068002

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent grutier Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/01/
2024 Collecte de Bègles

V033231101252122001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil et
d'accompagnement

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

13/11/2023 01/12/
2023

Accompagnement de
l'autonomie

Arrêté n° 03320231114980

Page 24/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101252126001 Puéricultrice puériculteur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

13/11/2023 01/01/
2024

V033231101252360001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e prévention
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2023 01/03/
2024

DGAS/EQUIPE DEDIEE A
L'ENFANCE IP (PTSBX)

V033231101252384001 Attaché Chargé de mission SCOT
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SYBARVAL 33510
Andernos les bains 13/11/2023 10/01/

2024

V033231101252413001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en pôle
territorial de solidarité ou en

MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2023 01/01/
2024

DGAS/PTSHGI/AALPSHGI -
ACC ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSHGI)

V033231101252461001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

RESPONSABLE
ADMINISTRATIF DU CCAS/

ELECTIONS ET RECENSEMENT
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MONTUSSAN 33450
Montussan

13/11/2023 02/01/
2024

CCAS/ELECTIONS/
RECENSEMENT

V033231101252505001 Technicien Responsable d'atelier Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
CADAUJAC 33140
Cadaujac

14/11/2023 31/12/
2023 Technique

V033231101252552001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant ou assistante de
gestion des ressources humaines

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

13/11/2023 01/12/
2023

V033231101252585001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2023 01/03/
2024 DGAS/PTSG/CIRCPESSAC

V033231101252600001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent du service environnement
- spécialisé installations

sportives

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-
de-cubzac

13/11/2023 01/01/
2024

Environnement - Gestion
différenciée

Arrêté n° 03320231114980

Page 25/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101252601001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur permis de louer /
diviser

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/05/
2024

V033231101252655001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur permis de louer/
diviser

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/08/
2024

V033231101252683001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance
des bâtiments/Agent-e des

espaces verts et installations
sportives

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Émile Combes -
Pons - P2480

V033231101252685001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef du service environnement
et cadre de vie (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

13/11/2023 01/01/
2024 DSTUTE

V033231101252691001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

13/11/2023 01/12/
2023 Petite enfance et familles

Arrêté n° 03320231114980

Page 26/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
supérieure

V033231101252694001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante administrative
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/02/
2024

V033231101252723001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Adjoint.e au responsable de
service

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/01/
2024

DGRHAG - Direction des
Archives

V033231101252764001 Adjoint
administratif

Chargée d'accueil et de
proximité

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
TRESSES 33370
Tresses

13/11/2023 14/11/
2023

V033231101252778001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance
des installations électriques/
Agent-e de maintenance des

bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Professionnel
Blaise Pascal -Saint-Jean
d'Angély - P1631

V033231101252816001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de projet de
préfiguration de la SEMOP du
MIN et appui de la mutation de

la ZAE de Bx N F/H
Nouveau projet 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/01/
2024

Direction Générale du
Développement Economique

V033231101252861001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/11/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Édouard Branly
- Châtellerault - P2929

V033231101252926001 Adjoint
administratif

Agent Polyvalent relation avec ls
publics

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL

13/11/2023 01/12/
2023

billetterie et relation avec les
publics

Arrêté n° 03320231114980

Page 27/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

V033231101253230001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante Administrative Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/11/2023 01/01/
2024

Direction gestion de l'espace
public

V033231101253269001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Administrateur ou une
Administratrice Billettique
régionale des Transports

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/11/2023 01/01/
2024

Pôle Transports
Infrastructures, Mobilités et
Cadre de Vie - Direction
Mission Intermodalités

V033231101253404001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Chargé.e de projets travaux
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/11/2023 01/02/
2024

V033231101253435001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chef de service « enfance –
jeunesse » H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

14/11/2023 01/01/
2024 Enfance Jeunesse

V033231101253504001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

adjoint administratif et de
gestion

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

14/11/2023 01/01/
2024

Direction de la petite enfance
et des familles

V033231101253528001 Attaché Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

20h00
MAIRIE DE
CADILLAC 33410
Cadillac

14/11/2023 01/01/
2024

Arrêté n° 03320231114980

Page 28/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231101253538001 Attaché
principal

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

14/11/2023 01/12/
2023 Administratif

V033231101253740001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Agent polyvalent ou une
Agente polyvalente de

maintenance des bâtiments
spécialité "électricité"

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/11/2023 01/02/
2024

Siège# Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Construction et Immobilier

Arrêté n° 03320231114980

Page 29/29

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231114-03320231114980-AR
Date de réception préfecture : 14/11/2023


	Arrêté n° 03320231114980
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



